СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и депутатов органов местного самоуправления Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области за период
с 1 января по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

объектов

недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Касьянова Г.Н.

	Глава 
Берёзовского сельского поселения

Подгоренского муниципального района Воронежской области
депутат Совета народных депутатов Березовского сельского поселения
	земельный участок (безвозмездное бессрочное пользование)

жилой дом

(безвозмездное бессрочное пользование)

квартира
(индивидуальная собственность)

Жилой дом (общая долевая собственность 1/2)
	1586

68,6

36,5
62,8
	Россия

Россия

Россия
Россия

	автомобиль
Лада Гранта 219010, 2019  

 
	572641,82


	2
	Коновалова С.В.
Супруг


	Главный специалист администрации Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Земельный участок (безвозмездное бессрочное пользование)
Жилой дом

(безвозмездное бессрочное пользование)

Жилой дом

(безвозмездное бессрочное пользование)


	2000
           54,0
54,0

	Россия
Россия

Россия

	Автомобиль Лада Гранта 219010, 2014,  

	414646,32
321318,58



